
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проєктно-кошторисної документації 

28 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 365 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в виконавчому комітеті 

міської ради 27 листопада 2019 року за № 46/4888-22/2019, комунального 

ремонтно-будівного шляхового підприємства Старокостянтинівської міської 

ради, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати комунальному ремонтно-будівному шляховому підприємству 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення проєктно-

кошторисної документації на будівництво світлофорного об’єкту по                  

вул. Острозького (на пішохідному переході поруч з магазином «Росава») в                                   

м. Старокостянтинів Хмельницької області. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 

 


